ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО

ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего
образования

«Волжский государственный университет
водного транспорта»

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

П Р И К А З
от «18» августа 2023 г. № 389-Ст/зф

г.Нижний Новгород

Зачисление

       В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной
комиссии (подкомиссии) (протокол № 3 от 17.08.2023)
п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить  с  29  декабря  2023  г.  в  Самарский  филиал  ФГБОУ  ВО  "ВГУВТ"  на  1  курс  на
обучение  по  совокупности  образовательных  программ  высшего  образования  -  программам
специалитета  "Эксплуатация  судовых  энергетических  установок  (СЭУ)  смешанного  река-море
плавания";"Техническое  обслуживание  и  ремонт  СЭУ"   в  рамках  специальности  26.05.06
Эксплуатация  судовых  энергетических  установок  на  основании  заявления  на  поступление,
аттестата о среднем общем и (или) диплома о среднем профессиональном  образовании на заочную
форму  обучения  на  места  в  пределах  общего  конкурса  на  места  по  договорам  об  образовании  на
обучение, как прошедших по конкурсу следующих лиц:
№ ФИО Дата

рождения
Окончил учебное заведение Дата

окончания
Набранные
баллы

 1. Карбышева Никиту
Владимировича

04.04.2002 Государственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение Самарской
области "Самарский
колледж сервиса
производственного
оборудования име

2021 168

 2. Ворону Ивана
Олеговича

21.02.2002 Самарский филиал ФГБОУ
ВО "ВГУВТ"

2022 124

2.  Отделу  по  работе  с  обучающимися  (Гладкая  Н.А.)  приказ  довести  до  сведения:
учебно-методического управления, управления учета, финансовой и налоговой отчетности,  центра
содействия  трудоустройству  выпускников,  отдела  приема  абитуриентов  и  профориентации,
библиотеки, службы безопасности, военно-учетного стола и институтов.

3. Контроль  за   исполнением   приказа  возложить на директора Самарского филиала ФГБОУ
ВО «ВГУВТ» Маркова В.П.

Ректор _______________/И.К. Кузьмичев